O LEDVANCE

TERMEK ADATLAP
FL PFM 200 W 35000 K SYM 100 BK

FLOODLIGHT 200 W | Sokoldalu fényvetd akar 25 000 lm fényarammal

ALKALMAZASI TERULETEK

- Halogénizzés fényvetdk helyettesitésére
- Kiltéri hasznalat (IP65-0s védettség)

- lpar

- Kozterek

- Epitési teriiletek

- Epiilethomlokzatok

A TERMEK ELONYEI

Fényes, robusztus és tartos

Biztonsagos és nagyon egyenletes megvilagitas a matt és edzett livegdiffuzoroknak kdszonhet&en
Nincs fels6 fénykibocsatasi arany (ULOR 0%), ha 0°-os d6lésszogben van felszerelve

Akar 90%-0s energiamegtakaritas a halogénizzés floodlight lampatestekhez képest

5 év garancia

A TERMEK JELLEMZOI

Reflektoros, szimmetrikus fényeloszlas 100° x 100° sugarzasi szoggel

Beépitett széles fesziiltségi tartomanyu elétét, 100 - 277 VAC feszlltségértékhez
Tulfeszlltség elleni védelem: akar 6 kV (L/N-PE), 4 kV (L-N)

Ro6gzité 30°-0s szoggel és széles forgasi tartomannyal

Optimalis légcserét biztositdé membran az IP-védettség fenntartasa mellett

Elére beépitett, rugalmas, 1 m hosszt (HO5RN-F), 3 x 1,0 mm?2-es tekercselt vezetékek
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TERMEK ADATLAP

Névleges teljesitmény

200.00 W

Uzemméd Integralt LED-el&tét
Névleges fesziiltség 100...277 V
Névleges aram 1A
Teljesitménytényezd (A) >0.90
Halézati frekvencia 50 Hz/60 Hz
Lampatestek max. szama megszakitas B16 A 3
Lampatestek max. szama megszakitas C10 A 5
Lampatestek max. szama megszakitas C16 A 8
Bekapcsolasi tilaram 80.0 A
Teljes harmonikus torzitas <20%
Bearamlé aram ideje Th50 1000 ps
Villogasmentes Igen
Szinh6mérséklet 3000 K
Fényaram 22000 lm
Fényhasznositas 110 lm/W
Standard szinmegfelel8ségi eloszlas <5 sdem

Light color as per EN 12464-1

Meleg fehér

Szinvisszaadasi index, Ra

>80

Sugarzasi szog

100 ° x 100 °©




Méretek és suly

TERMEK ADATLAP

1
A== - =
b L = - =

Hossz 454.0 mm

Szélesség 354.0 mm

Magassag 62.0 mm

Tomeg 6000.00 g

Kabelhossz 1000 mm
Szinek és anyagok

Felépitmény anyaga Aluminium

Termék szine Black

Haz szine Black
MUkodtetési kortilmények

Kornyezeti hmérséklet-tartomany -30...+50 °C
Elettartam

Kapcsolasi ciklusok szama 100000

Elettartam L70/B50 25 °C-on 70000 h

Elettartam L80/B10 25 °C-on 55000 h

Elettartam L90/B10 25 °C-on 35000 h
Tovabbi termék adatok

Type of mounting [calc.] Surface

Rogzitési hely

Fal /Rud / Padlé / Mennyezet

Villogasmentes

Igen

Product remark

Available from September 2020

Tulajdonsagok
Allithaté Igen
Szabalyozhat6 No
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TERMEK ADATLAP

Csatlakozas tipusa

Kabel, 3-pdlusu

Cserélhetd LED-modul

Nem cserélhetd

Tanusitvanyok és szabvanyok

IK védelmi osztaly (iitésallésag) IKO8

Az IEC 60695-2-12 szerint végzett vizsgalat 650 °C

Fotobioldgiai biztonsagi csoport EN62778 RG1

Fotobioldgiai biztonsagi csoport EN62471 RG1

Védelmi osztaly I

Védelem tipusa IP65

Korlatozott feliileti hmérséklet Nem

Szabvanyok CE/CB/ENEC/EAC/RoHS
Logisztikai adatok

Tarolasi hOmérséklet-tartomany -40...+70 °C

Light Distribution

8

i

S

&

S

25

683
30 720

Distance m] Cane diameter (m]

CO/C180 (Half beam angle [°: 100.4°)
C80/C270 (Half beam angle [°}: 97.4°)

EQ)
E(C90)
E(CO)

E0)
E(C90)
E(CO)

E0)
E(C90)
E(CO)

E(Q)
E(C90)
E(CO)

EQ)
E(C90)
E(CO)

E0)
E(C90)
E(CO)

487
502°

487°
502°

487"
502°

487
502°

487
502°

487
502°

35783
s194

4701

8946
1298
175

3976
577
522

2236
325

204

1431

188

904
144
181

Huminance (i

LDC typ cone

90°

460

30° 157 - 15

cd/kim

coc180
Co0/C270

=100 %

LDC typ polar

BIZTONSAGI TANACS

Max. szélterhelési feliilet: 0,124 m?

LOGISZTIKAI ADATOK
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TERMEK ADATLAP

Termékkaod Csomagolas (darab/egység) Méretek (hosszuisag x szélesség x Brutté suly Térfogat
magassag)
4058075423756 Karton 407 mm x 95 mm x 516 mm 6665.00 g 19.95 dm?
1

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more
single products. When placing an order, for the quantity please enter single or multiples of a shipping unit.

ADDITIONAL CATALOG INFORMATION

HOSRN-F
3x1.0mm? /

35mm
55mm

HIVATKOZASOK/LINKEK

For Guarantee see
»  www.ledvance.com/guarantee

LEMONDAS

A valtoztatas jogat fenntartjuk. Hibak és mulasztasok kizarva. Mindig gy6z8djon meg arrél, hogy a legujabb kiadast hasznalja.
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